
Vážení rodiče, 

ŠP nabízí novou službu - vyzvedávání dětí, kterou bychom s Vaší pomocí rádi vyzkoušeli.  

Systém vyzvedávání dětí přes telefon funguje podobně jako čipový systém, dítě si nemůže 

vyzvednout nikdo jiný než Vámi pověřená osoba. Po vytočení čísla uvedeného v ŠP, se vychovatelce 

zobrazí kontakt, který jste uvedli a jméno dítěte, které má poslat domů. 

Na Vašem účtu ŠP si zadáte osoby pověřené vyzvedáváním Vašeho dítěte včetně telefonního 

kontaktu ve formátu 123456789, bez předčíslí, bez mezer. Správné zadání čísla je velmi důležité. Je 

nutné zadat všechny osoby, které budou dítě vyzvedávat včetně rodiče, který je již v ŠP zaregistrován. 

Po zadaní kontaktů je nutné ověřit pověřené osoby podle návodu v ŠP. 

 

Jedná se o zkušební provoz, proto Vás prosíme o shovívavost a pochopení. 


